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ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета города – отраслевых (функциональных) органов
администрации города Ставрополя 

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора

источников финансирования дефицита бюджета города



	главного

администрато-ра источников

финансирова-

ния дефицита бюджета города
	источников финансирования дефицита бюджета города


	

	1
	2
	3

	602
	
	Комитет по управлению муниципальным имуществом  города Ставрополя 

	602
	01060100 04 0000 630
	Средства  от продажи акций  и иных форм  участия в капитале, находящихся в  собственности  городских округов

	604
	
	Комитет финансов и бюджета администрации города Ставрополя

	604
	01020000 04 0000 710
	Получение кредитов от  кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации 

	604
	01020000 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов  кредитов  от  кредитных организаций  в валюте Российской Федерации 

	604
	01030000 04 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	604
	01030000 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских  округов   кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации   в валюте Российской Федерации

	604
	01050201 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных  средств  бюджетов городских округов

	604
	01050201 04 0000 610
	Уменьшение прочих  остатков  денежных средств  бюджетов городских округов

	604
	01060400 04 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий  городских округов в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом  муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования  бенефициара к принципалу

	604
	01060501 04 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам  из бюджетов городских округов   в валюте Российской Федерации

	1
	2
	3

	604
	01060501 04 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов, юридическим лицам  из бюджетов городских округов   в валюте Российской Федерации

	604
	01060600 04 0000 710
	Привлечение  прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городских округов

	604
	01060600 04 0000 810
	Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов городских округов


Управляющий делами

Ставропольской городской Думы





Н.Д. Жуков



Приложение 6 к решению


Ставропольской городской Думы


от 28 декабря 2009 года № 155
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